
56949-2018 Page 1/7

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 56949-2018 - Konkursas
Lenkija-Kalisz: Parko valdymo, remonto ir priežiūros darbai
OJ S 26/2018 07/02/2018
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Miejski Zarząd Dróg i Komunkiacjai w Kaliszu
Adresas: ul. Złota 43
Miestas: Kalisz
NUTS kodas: PL416 Kaliski
Pašto kodas: 62-800
Šalis: Lenkija
Asmuo ryšiams: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu
El. paštas: zp@zdm.kalisz.pl
Telefonas: +48 625985200
Faksas: +48 625985201

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.bip.mzdik.kalisz.pl

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
http://bip.mzdik.kalisz.pl/zamowienia-publiczne/460
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Būstas ir komunaliniai patogumai

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Świadczenie usługi polegającej na uruchomieniu, zarządzaniu i kompleksowej eksploatacji 
systemu roweru miejskiego w Kaliszu w latach 2018-2020
Nuorodos numeris: ZP.271.1.6.2018

Pagrindinis BVPŽ kodas
50111000 Parko valdymo, remonto ir priežiūros darbai

Sutarties tipas
Paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/56949-2018
mailto:zp@zdm.kalisz.pl?subject=TED
http://www.bip.mzdik.kalisz.pl
http://bip.mzdik.kalisz.pl/zamowienia-publiczne/460


56949-2018 Page 2/7

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
Świadczenie usługi polegającej na uruchomieniu, zarządzaniu i kompleksowej eksploatacji 
systemu roweru miejskiego w Kaliszu w latach 2018-2020. Uruchomienie minimum 26 stacji 
umożliwiających wypożyczenie rowerów, zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza. W 
ramach Przedmiotu Zamówienia Wykonawca uruchomi system pn. Kaliski Rower Miejski oraz 
będzie świadczył usługę przez okres 20 miesięcy, podzielony na trzy sezony:
1/ od 01.05.2018 r. do 31.10.2018 r.,
2/ od 01.04.2019 r. do 31.10.2019 r,
3/ od 01.04.2020 r. do 31.10.2020 r..

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: PL416 Kaliski
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Miasto Kalisz.

Pirkimo aprašymas
Świadczenie usługi polegającej na uruchomieniu, zarządzaniu i kompleksowej eksploatacji 
systemu roweru miejskiego w Kaliszu w latach 2018-2020. Uruchomienie minimum 26 stacji 
umożliwiających wypożyczenie rowerów, zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza. W 
ramach Przedmiotu Zamówienia Wykonawca uruchomi system pn. Kaliski Rower Miejski oraz 
będzie świadczył usługę przez okres 20 miesięcy, podzielony na trzy sezony:
1/ od 01.05.2018 r. do 31.10.2018 r.,
2/ od 01.04.2019 r. do 31.10.2019 r,
3/ od 01.04.2020 r. do 31.10.2020 r..
Wykonawca w ramach usługi dostarczy:
1/ stacje – zestaw urządzeń (tj. terminale oraz stojaki rowerowe wraz z elektronicznymi 
zaczepami) zasilanych z akumulatorów oraz paneli słonecznych, umożliwiających 
wypożyczenie rowerów oraz ich zwrot;
2/ terminale - urządzenia prezentujące podstawowe informacje o sposobie korzystania, 
wyposażone w wyświetlacze oraz terminale płatnicze pozwalające na obsługę procesu 
wypożyczania roweru;
3/ stojaki – zaprojektowane w celu stabilnego ustawienia roweru w pozycji pionowej, 
wyposażone w elektrozamek umożliwiający wypięcie oraz wpięcie roweru;
4/ stronę internetową – prezentującą wszystkie informacje wymagane do prawidłowego 
korzystania z rowerów (tj. lokalizacje stacji, dostępność, regulamin oraz opis sposobu 
korzystania, naliczania opłat, składania reklamacji) oraz umożliwiającej stworzenie 
indywidualnego konta dla użytkownika, zapewniającego możliwość dokonywania opłat oraz 
monitorowanie zużywania przedpłaconych środków;
5/ moduł informacji e-mail i sms – wymaganych do procesu rejestracji oraz przekazywania 
niezbędnych danych użytkownikom;
6/ infolinię – telefoniczne wsparcie użytkownika w zakresie przekazania informacji o sposobie 
korzystania oraz sprawdzania poprawności naliczania opłat;
7/ moduł zarządzania wraz z systemem rozliczeniowym – służący do analizy informacji w 
zakresie bieżącej lokalizacji rowerów, statystyk wykorzystania, wysokości pobranych opłat 
oraz raportów dotyczących zgłoszonych skarg i reklamacji;



56949-2018 Page 3/7

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

8/ serwis - polegający na naprawie dostarczonych urządzeń oraz relokacji rowerów w celu 
zapewnienia optymalnego napełnienia stacji;
9/ promocję systemu roweru miejskiego w Kaliszu.
W ramach usługi Wykonawca zapewni trzy rodzaje stacji:
1/ stacja standardowa – wyposażona w 12 stojaków rowerowych, na których zamontowane 
będzie dokładnie 8 rowerów,
2/ stacja zawierająca rowerki dziecięce – wyposażona w 12 stojaków rowerowych dla 
standardowych rowerów oraz 5 stojaków dla rowerów dziecięcych,
3/ stacja o powiększonej liczbie stojaków, wyposażona w 18 stojaków rowerowych.
Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia dodatkowych rowerów specjalnych:
1/ minimum 3 szt. rowerów typu cargo;
2/ minimum 4 szt. rowerów typu tandem.
Szczegółowy opis zamówienia oraz wymagań dla: rowerów, stacji rowerowych oraz modułu 
zarządzania zawarto w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Liczba stacji rowerowych / Lyginamasis svoris: 20
Kokybės kriterijus - Vardas: Parametry techniczne i wyposażenie rowerów / Lyginamasis svoris
: 5,5
Kokybės kriterijus - Vardas: Ilość dodatkowych obsługiwanych języków / Lyginamasis svoris: 3
Kokybės kriterijus - Vardas: Liczba rowerów typu tandem / Lyginamasis svoris: 2
Kokybės kriterijus - Vardas: Liczba rowerów typu cargo / Lyginamasis svoris: 4,5
Kokybės kriterijus - Vardas: Wyposażenie serwisu / Lyginamasis svoris: 5
Kaina - Lyginamasis svoris: 60

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/05/2018 Pabaiga: 31/10/2020
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 50.000,00 PLN (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy PLN 00/100) przed upływem terminu składania ofert.

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 



56949-2018 Page 4/7

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

Zgodnie z SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do złożenia następujących oświadczeń lub 
dokumentów: a)wypelniona Cześć IV Kryteria kwalifikacji, pkt C Zdolność techniczna i 
zawodowa.
a) dowodów określających czy usługi, o których mowa w pkt. 9.2.3) SIWZ oraz Cześć IV 
Kryteria kwalifikacji, pkt C Zdolność techniczna i zawodowa ppkt 1b) JEDZ, zostały wykonane 
należycie, w szczególności informacji o tym czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa 
i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.;
b) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania 
tymi osobami;
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
a) Wykonawca musi posiadać doświadczenie polegające na wykonaniu (zakończeniu) w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonanie minimum:
Dwóch projektów roweru miejskiego w miastach o liczbie mieszkańców min. 75 000 osób 
każde.
b) Wykonawca musi wskazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia, 
legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i 
wykształceniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone.
Wykonawca, na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże osoby, które muszą być dostępne 
na etapie realizacji zamówienia i spełniać następujące wymagania:
— kierownika serwisu, który posiada doświadczenie w zarządzaniu systemem 
samoobsługowym wypożyczalni rowerów publicznych liczącym min. 64 rowery przez okres 
min. 9 miesięcy,
— kierownika projektu, który posiada doświadczenie we wdrożeniu systemu roweru 
miejskiego liczącego min. 64 rowery w mieście o liczbie mieszkańców min. 75 000.

Su sutartimi susijusios sąlygos

Informacija apie už sutarties vykdymą atsakingus darbuotojus
Įpareigojimas nurodyti už sutarties vykdymą atsakingų darbuotojų vardus ir pavardes bei 
profesinę kvalifikaciją

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija



56949-2018 Page 5/7

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 20/03/2018 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Lenkų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 60 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 20/03/2018 12:15Vietos laikas: 
Vieta: 
Otwarcie ofert nastąpi w w sali konferencyjnej mieszczącej się na parterze budynku 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu przy ul. Złotej 43 w Kaliszu – pokój nr 102.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w:
a)art. 24 ust. 1 pkt 12 – 23 ustawy Pzp.
b)art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp
c)art. 24 ust. 5 pkt 8) ustawy Pzp
2.Dokumenty wymagane przez zamawiającego, które należy dołączyć do oferty (szczegółowy 
wykaz dokumentów i zasady ich składania określone są w SIWZ):
1)formularz oferty
2)JEDZ
3)oświadczenia wymagane postanowieniami SIWZ
4)zobowiązanie podmiotu trzeciego
5)odpowiednie pełnomocnictwa
6)dokumenty, z których wynika prawo do podpisania umowy,
7)oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz
3.Poza dokumentami, o których mowa w Sekcji III.1.2 oraz III.1.3) Na wezwanie 
zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do złożenia następujących oświadczeń lub 
dokumentów:
3.1W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu:
a)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 
21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
b)zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 



56949-2018 Page 6/7

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu;
c)zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego 
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w 
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d)odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
e)oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat 
tych należności;
f)oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego 
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;
g)oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których 
mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 
716).
4. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury określonej w art. 24aa. ustawy Pzp.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adresas: ul. Postępu 17 A
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalis: Lenkija
El. paštas: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonas: +48 224587801
Faksas: +48 224587803
Interneto adresas: http://www.uzp.gov.pl

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
Terminy wniesienia odwołania:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie 2 albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


56949-2018 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 25.5.1. i 25.5.2. SIWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu.

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Urząd Zamówień Publicznych
Adresas: ul. Postępu 17 A
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalis: Lenkija
El. paštas: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonas: +48 224587801
Faksas: +48 224587803
Interneto adresas: http://www.uzp.gov.pl

Šio skelbimo išsiuntimo data
06/02/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

